
 
Uchwała Nr XXXVII/388/12 

 
Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

 
z dnia 7 grudnia 2012 r. 

 
 

w sprawie wyra żenia zgody na odst ąpienie od obowi ązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzier żawy 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i  art. 37 ust. 3 i 4 w zw.                  
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.                 
z 2010 r., nr 102 poz. 651 ze zm.) -  Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co  
następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Bystrzyca 
Kłodzka zlokalizowanej w Bystrzycy Kłodzkiej przy ul. Mickiewicza w granicach działki 
numer 286/6 Obręb 0002 Centrum o łącznej powierzchni 5013 m2. Umowa dzierżawy,                                      
o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na czas nieokreślony ze Stowarzyszeniem 
Entuzjastów Rozwoju Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Wojska Polskiego 26/15, 57-500 Bystrzyca 
Kłodzka. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 



Uzasadnienie 
 

     Oferta przedstawiona przez Stowarzyszenie Entuzjastów Rozwoju Bystrzycy Kłodzkiej 
powinna przyczynić się do rozwoju kultury fizycznej, akrobatycznej jazdy na rowerach 
wśród dzieci i młodzieży z Gminy Bystrzyca Kłodzka. Teren działki tak zwany „Małpi Gaj"           
w planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczony jest na rekreację.  
W obecnym stanie teren jest nieużytkowany.  
     Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  


